天王寺/新店/焼肉
2022年3月31日

大衆 焼肉ホルモン大松

報道関係各位
プレスリリース

■ 店舗概要
店 名 ：大衆 焼肉ホルモン 大松 天王寺MIO店
住 所 ：大阪市天王寺区悲田院町10-48 天王寺MIOプラザ館M2階
電話番号：06-6776-8559
営業時間：11時～23時（LO 22時30分） ※施設に準じます
店舗面積：36.38坪（120.07平方メートル）
席 数：70席（カウンター：18席、テーブル：36席、ドラム缶：16席）
客 単 価 ：3,000円
コロナ対策：スタッフのマスク着用／アルコール消毒など

株式会社JOUJOU（本社：大阪市中央区安土町2-5-5 本町明大ビル2階、代表取締役：松山豊寿）は2022年3月29
日（火）、梅田で人気の「大衆焼肉ホルモン 大松」を天王寺駅直結の天王寺МIО（大阪市天王寺区悲田院町10-
48）プラザ館M2階・エキうえスタンドにオープンしました。同ブランド初の商業施設への出店となります。

■1日500人が来店する梅田の人気焼肉店が天王寺エリアに初進出！
「大衆 焼き肉ホルモン 大松」は2018（平成30）年4月、梅田・お初天神に1号

店をオープンしました。「安くて美味しい店」として多い日には1日に500人が来
店。現在は梅田のほか、長居、西宮など4店舗を展開しています。

5号店目となる天王寺MIO店ではホルモン、焼肉、煮込み、天ぷらなど60種類以
上をそろえます。広島県の隠れ名物で、旨味のある脂身が適度に乗った前バラ肉
「コウネ」（748円）もご用意。国産の玉ねぎスライスを巻いてお召し上がりくだ
さい。そのほか、バターにんにくにディップして食べる「並タン」（748円）や大
きめにスライスした「上ハラミ」（968円）なども用意。「カマンベール」（429
円）、「鯖オリーブ醤油」（429円）など1品料理も充実させ、幅広い層にお楽し
みいただけるメニューをそろえました。ドリンクは、レモンサワーやハイボールを
1杯＝209円～と大衆価格で約40種類を提供します。※価格は全て税込です

ターゲットは仕事帰りのビジネスパーソン、お買い物帰りのファミリー、カップ
ルなどを想定。カウンター席やテーブル席のほか、ちょい飲みにぴったりなドラム
缶を使った席もご用意しております。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

連日行列のできる、梅田の人気焼肉店が天王寺エリアに初進出

「大衆 焼肉ホルモン 大松」3/29（火） 天王寺MIOにオープン
バターにんにくにディップして食べる「並タン」も用意。商業施設出店はブランド初

●取材に関するお問い合わせ●
大衆 焼き肉ホルモン 大松 担当：加藤

TEL：090-9626-0403 E-mail:joe.kato1769@gmail.com

バターにんにくにディップして食べる「並タン」（748円）

40種類以上のドリンク

60種以上のメニューを用意

「コウネ」（748円）